19/04/2024 15:28 CAMPOS BORGES – Edital de Licitação nº 029/2024 | JE Acontece

https://jeacontece.com.br/campos-borges-edital-de-licitacao-no-029-2024/ 1/1

Link: https://jeacontece.com.br/campos-borges-edital-de-licitacao-no-029-2024/

Acesso em: sexta, 19 de abril de 2024 15:27 através do IP 131.0.204.65.

CAMPOS BORGES – Edital de Licitação nº 029/2024

MUNICÍPIO DE CAMPOS BORGES – RS.

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE CAMPOS BORGES/RS, CNPJ Nº 92.406.164/0001-31,
TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, que se
encontra aberto o Edital de Licitação nº 029/2024, na Modalidade de

Pregão Presencial nº 006/2024, que formam o Processo Licitatório Nº 029/2024, para o
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS E PARCELADAS DE ÓLEOS
LUBRIFICANTES, GRAXA, ARLA 32, DESENGRIPANTE, DESENCRAVANTE E FLUÍDOS, A SEREM
DESTINADOS PARA O USO EM VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES/RS.
Entrega e abertura dos Envelopes da Documentação e Propostas no dia 03 de maio de 2024,
às 09hs00min. Cópia do Edital e seus anexos na Prefeitura Municipal de Campos Borges/RS,
situada na Praça 13 de abril, Centro da Cidade de Campos Borges/RS. ou no site:
www.camposborges.rs.gov.br.

Campos Borges/RS, 18 de abril de 2024.

CLEONICE PASQUALOTTO DA PAIXAO TOLEDO

Prefeita Municipal

Postado em 18 abril 2024 15:23 por JEAcontece

15.292.411/0001-75

Postado em 18 abril 2024 15:23 por JEAcontece

15.292.411/0001-75

https://www.facebook.com/profile.php?id=61555789445825